

# Dressed ApS

Adelgade 38, 9500 Hobro  
CVR-nr. 28 83 94 80

## Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september  
21. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. november 2025

---

Gitte Mortensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a white horizontal line underneath the letters. The 'B' and 'D' are connected to the line, while the 'O' is separate.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</a>	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	7
<a href="#">Balance</a>	8-9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11-12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Dressed ApS  
Adelgade 38  
9500 Hobro

Telefon: 98 52 38 22  
Hjemmeside: [www.dressed.dk](http://www.dressed.dk)  
E-mail: [info@dressedweb.dk](mailto:info@dressedweb.dk)

CVR-nr.: 28 83 94 80  
Stiftet: 3. juni 2005  
Kommune: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Sanne Fogh Nielsen  
Gitte Haugaard Mortensen

**Revisor** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
9500 Hobro

**Pengeinstitut** Sparekassen Danmark  
Adelgade 27  
9500 Hobro

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailsalg af tøj fra fysisk butik og onlineshop.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på 167.286 kr. mod et resultat på -88.912 kr. for regnskabsåret 2023/24. Balancen pr. 30. september 2025 viser en egenkapital på -704.439 kr.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket med 85 tkr. som følge af efterreguleret slutopgørelse af lønkompensation i forbindelse med Covid-19.

Årets resultat kan primært tilskrives stigende aktivitet og omsætning samt forbedret sammenhæng mellem lønninger og omsætning.

Til trods for det realiserede overskud på 167 tkr. for regnskabsåret 2024/25 er egenkapitalen pr. statusdagen fortsat negativ med 704 tkr.

Som følge heraf befinder selskabet sig fortsat i en kapitaltabssituation jvf. Selskabsloven § 119.

Det er ledelsens overbevisning, at selskabet også fremadrettet vil være i stand til at realisere overskud på niveau med årets resultat for regnskabsåret 2024/25. Som følge heraf er det ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 3 - 5 år.

Henset hertil har ledelsen ikke initieret yderligere handlinger for nuværende, udover at ledelsen fortsat vil arbejde aktivt på at forbedre driften ved tilpasning af omkostninger samt forbedring af lønsomheden især på onlinesalg og generel optimering af dækningsbidrag på den samlede omsætning.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.358.372</b>	<b>1.195.477</b>
Personaleomkostninger	2	-1.052.973	-1.183.509
<b>Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>305.399</b>	<b>11.968</b>
Afskrivninger		-5.933	-6.727
Andre driftsomkostninger		-84.961	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>214.505</b>	<b>5.241</b>
Finansielle indtægter		7.934	7.506
Nedskrivning af finansielle aktiver		-21.317	-24.398
Finansielle omkostninger		-32.588	-37.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.534</b>	<b>-49.464</b>
Skat af årets resultat	3	-1.248	-39.448
<b>Årets resultat</b>		<b>167.286</b>	<b>-88.912</b>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		167.286	-88.912
<b>I alt</b>		<b>167.286</b>	<b>-88.912</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Driftsmateriel og inventar		0	2.366
Indretning af lejede lokaler		5.350	8.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>5.350</b>	<b>11.283</b>
Finansielle anlægsaktiver		38.750	43.383
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>38.750</b>	<b>43.383</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.100</b>	<b>54.666</b>
Varelager		485.922	579.481
<b>Varebeholdninger</b>		<b>485.922</b>	<b>579.481</b>
Tilgodehavender fra salg		127.945	20.992
Udskudte skatteaktiver		281	1.529
Andre tilgodehavender		5	0
Periodeafgrænsningsposter		10.855	7.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.086</b>	<b>29.974</b>
Likvider		4.413	6.847
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>629.421</b>	<b>616.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>673.521</b>	<b>670.968</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		245.000	245.000
Overført overskud		-949.439	-1.116.725
<b>Egenkapital</b>		<b>-704.439</b>	<b>-871.725</b>
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		203.847	196.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>203.847</b>	<b>196.574</b>
Gæld til pengeinstitutter		75.080	475.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.935	545.171
Anden gæld		369.098	325.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.174.113</b>	<b>1.346.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.377.960</b>	<b>1.542.693</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>673.521</b>	<b>670.968</b>

Forudsætninger for fortsat drift 1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	245.000	-1.116.725	-871.725
Forslag til resultatdisponering		167.286	167.286
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>245.000</b>	<b>-949.439</b>	<b>-704.439</b>

## Noter

### 1 | Forudsætninger for fortsat drift

Til trods for det realiserede overskud på 167 tkr. for regnskabsåret 2024/25 er egenkapitalen pr. statusdagen fortsat negativ med 704 tkr.

Som følge heraf befinder selskabet sig fortsat i en kapitaltabssituation jvf. Selskabsloven § 119.

Det er ledelsens overbevisning, at selskabet også fremadrettet vil være i stand til at realisere overskud på niveau med årets resultat for regnskabsåret 2024/25. Som følge heraf er det ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 3 - 5 år.

Henset hertil har ledelsen ikke initieret yderligere handlinger for nuværende, udover at ledelsen fortsat vil arbejde aktivt på at forbedre driften ved tilpasning af omkostninger samt forbedring af lønsomheden især på onlinesalg og generel optimering af dækningsbidrag på den samlede omsætning.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
<b>Løn og gager</b>	989.017	1.106.986
<b>Pensioner</b>	48.881	60.137
<b>Andre omkostninger til social sikring</b>	15.075	16.386
	<b>1.052.973</b>	<b>1.183.509</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	1.248	39.448
	<b>1.248</b>	<b>39.448</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	195.969	187.160
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>195.969</b>	<b>187.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	193.603	178.243
Årets afskrivninger	2.366	3.567
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>195.969</b>	<b>181.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>5.350</b>

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2024	38.750
Kostpris 30. september 2025	<b>38.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>38.750</b>

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	203.847	0	203.847	196.574
	<b>203.847</b>	<b>0</b>	<b>203.847</b>	<b>196.574</b>

### 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 173 tkr. der vedrører fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet vil blive realiseret i takt med at de skattemæssige underskud finder anvendelse ved modregning i fremadrettede skattemæssige overskud.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler og har i den forbindelse et opsigelsesvarsel svarende til en huslejeoplygtelse pr. 30. september 2025 på 101 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjørn Fælles Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med Sparekassen Danmark, der pr. statusdagen udgør 75 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant, nominelt 500 tkr., til sikkerhed. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Driftsmateriel og inventar	0
Varebeholdninger	485.922
Tilgodehavender fra salg	127.945
